Eruptiones assiduæ xli, 6, 4

Esse questioni ii, 10, 15 contentui
iii, 1, 1 prædæ et rapinæ iii, 6, 4 spec-
taculo xi, 13, 4. xxxviii, 8, 16 admira-
tionis xii, 3, 5 exitio xii, 7, 2 terrori
xiv, 1, 4 fraudi xxi, 3, 6 saluti xxii,
1, 15 pluris iii, 7, 6 in occulto iii, 3, 4
in ore (hoc est, memorari) v, 4, 17
Freinsh. in auxilio alicujus v, 11, 10 in
luctu xxxix, 1, 1 in exemplum xxiii, 3,
12 est alicui scientia belli, eximia admi-
ratio servatæ virginittatis ii, 4, 17 pluris
fuit ultio quam injuria iii, 7, 6 est procul

insipientibus ea natura loci (videtur) iv, 1, 18 Vorst. sunt in aliquo artes vi, 5, 5 est mihi certamen vii, 2, 6 quantum in illo fuit ix, 4, 1 esse hujus constantiæ ut ix, 4, 9 est vile paternum nomen apud filios x, 1, 7 est mihi bellum cum aliquo xii, 2, 5 esse sine lacrymis, et sine ullo tristioris mentis argumento xii, 15, 3 est illi tanta magnitudo animi xii, 15, 9 sunt in thesauris, in annuo vectigali, tot millia xiii, 1, 9 esse ejus virtutis et venerationis xiii, 1, 10 est in aliquo ea magnitudo virium et sapientiæ, ea pulchritudo formæ et proceritas corporis xiii, 1, 11 esse sine fide xxii, 1, 6 saluti ei fuit xxii, 1, 15 esse in imperio xxii, 3, 6 esse dubia fide xxxiii, 2, 8 partium Pompeianarum xlii, 4, 6 esse in partibus alicujus, ibid. est regnum muneris aliquorum xlii, 5, 8 esse tantæ famæ xlv, 4, 15 tanta in illis verecundia fuit xv, 2, 14

Etiamnunc viii, 4, 7
Etrusci bellum cum Ænea gerunt xliii, 1, 13
Etsi i, 7, 7. v, 9, 8. vi, 1, 8
Evadit patronus plebis ex defensore senatoriæ causæ xvi, 4, 10
Evaginare gladium i, 9, 8
Euagoras Cypri rex v, 6, 10
Euander in Italiam venit xliii, 1, 10
Eucratides Bactrianorum rex xli, 6, 1
Eveli ratibus ad aliquem ii, 6, 11
Evellere aureum Jovis simulacrum xxxix, 2, 6
Evenire alicui (pro cedere, dari) xiii, 4, 16. xiii, 5, 8 Freinsh. evenit alicui sorte provincia xiii, 5, 8 eveniunt vix denis armatis singuli hostes, si divisio fiat xi, 13, 7
Eventilator terrestris spiritus xlv, 1, 10
Eventus audaciæ ejus non defuit (de prospero eventu) ii, 9, 11 eventus aliter fert ii, 13, 3 de eventu belli oracula consulere ii, 6, 16. iii, 5, 4 de eventu futurorum xi, 11, 2 audito belli eventu vii, 2, 8 non meliore eventu quam omine xxvi, 2, 4
Evergetæ xii, 5, 9
Eversa urbs xvii, 1, 2
Eumenes xiii, 4, 16 Neoptolemum occidit xiii, 8, 8 hostis a Macedonibus judicatur xiii, 8, 10 vincitur ab Antigono xiv, 2, 2 denuo cum Argyraspid. xiv, 3, 1 Antigono deditur xiv, 3, 12 xiv, 4, 15 ab eoque in custodia habetur xiv, 4, 24 Eumenis strategina xiv, 1, 10
Eumenes Bithyniæ rex Antiochum

Hieracem et Gallos vincit xxvii, 3, 2 Asia majorem partem occupat xxvii, 3, 6 Romanis auxiliatur contra Antiochum xxxi, 8, 5 contra Perseum xxxii, 1, 3 cum Prusia bellum gerit xxxii, 4, 2 Eumenis in Romanos merita, et horum ingratitudo xxxviii, 6, 3 et 4

Eumenes Demetrii filius xvii, 2, 10

Evocare (hoc est, nominatum vocare) xii, 12, 9 (hinc Evocatorum apud Rom. nomen est, de quibus vide Lips. Mil. Rom. i, 8) Freinsh. evocare aliquem e convivio vii, 3, 4 evocantur omnium civitatum legati Corinthum ix, 4, 1. xxxiv, 1, 6 evocatus ad pœnam xii, 14, 5

Evolare in publicum ii, 7, 10

Euphrates fluvius xi, 12, 10. xii, 13, 4 Parthici regni limes xli, 6, 13 Tigrim recipit xlii, 3, 11 paludes Euphratis xlii, 3, 11 in Bursiam urbem trans Euphratem concessit Alexander xii, 13, 4

Europæ major pars sub Amazonibus ii, 4, 14 Europæ terminus Hispania xlv, 1, 1

Europus regnum in Europa, an Epiro? tenet vii, 1, 6 Freinsh.

Eurydice Philippi mater vii, 4, 5 maritum insidiis petit vii, 4, 7 filios Alexandri vii, 5, 4 et Perdiccam per insidias interficit vii, 5, 6

Eurydice Aridæi uxor xiv, 5, 1 occiditur ab Olympiade xiv, 5, 10

Eurydice Lysimachi filia xvi, 2, 4

Eurydice Ptolemæi (Philopatoris) uxor, eademque soror, ab eo occiditur xxx, 1, 7

Eurylochus ab Alexandro interfectus xii, 6, 14

Eurymedon Atheniensium in Sicilia dux iv, 4, 11 fortissime dimicans cadit iv, 5, 7

Euryone Amyntæ filia vii, 4, 5

Eurysaces Ajacis filius xlv, 3, 3

Ex adverso stant classes ii, 14, 8 ex integro urbem condunt Athenienses ii, 15, 1 ex integro bellum adversus Græcos instituit Xerxes ii, 15, 17 ex altera parte (pro ab altera parte) iv, 3, 1 ex utraque parte (hoc est, utrimque) iv, 4, 12 ex continenti (hoc est, statim) i, 9, 19. v, 3, 7. v, 5, 4. vi, 7, 10. xi, 4, 12 Freinsh. ex persona sociorum inducias rumpere iii, 7, 14 ex commodo utrorumque pax facta viii, 4, 2 ex hac causa xii, 2, 9. xii, 13, 3. xii, 14, 8 ex desperatione salutis redditus (pro post) xii, 10, 1 Vorst. ex quibus rebus arbitratur xii, 14, 5 ex fuga pugnam repetere xli, 2, 9 urbem ex nomine equi Bucephalæ

vocavit ii, 8, 8 ex nomine alicujus urbem condere xliii, 1, 12 ex promissis pars accepta xliii, 7, 6 nobilis ex Macedonibus adolescens ix, 6, 4

Exacerbat indignitas injuriarum alicquem xlii, 1, 4 exacerbatus hinc x, 2, 5

Exactio et solutio utrisque difficultis xii, 11, 12

Exaequare vires partium v, 2, 12 utriusque ordinis conditionem xxii, 4, 5 exacto omnium jure xliii, 1, 4

Exaestuat e terra bitumen i, 2, 7 exaestuat Ægyptus torrenti ardore solis ii, 1, 16